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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UOOIASC

  2 O+IE?NCU SOUCIA H 3   18

  3 UAOBLFV COUINE(R)A (1)  8A   80   98

  4 ALV+NAAR BŒUF F 6   24  122

  5 EEAIGHK CARNAVAL A 8   92  214

  6 EG+EESUT SAKIEH (2)  3H   38  252

  7 EU+SRQMN GESTE (3) N 1   31  283

  8 N+ZABDED MUSQUER (4) C 7   36  319

  9 AEXNFLD DÉBANDEZ L 2   94  413

 10 DEFLN+ES AXA 14A   40  453

 11 DEL+SERJ NEFS I 5   36  489

 12 EELR+TEE JADES (5)  5K   26  515

 13 EELR+IOH CÉTÈNE (6)  6H   22  537

 14 EEILR+IT OH O 1   29  566

 15 R+IVWEAE ILÉITE (7) 15C   38  604

 16 AIRV+?PU ÉWÉE (8)  8L   39  643

 17 TEMPATO ÉPR(O)UVAI O 8   89  732

 18 TNRIRIN EMPOTÂT (9) 14G   67  799

 19 IRR+ELMU INSOUCIANT H 1   36  835

 20 IR+YSGRO LÉMUR (10) 11G   25  860

 21 IORS+LL GRAY (11) L12   48  908

ROIS 12E   22  930
 

  1: COUINER v. (p.p.inv.) 10. Émettre un cri aigu, un grincement.
 

  2: SAKIEH [sakyé] n.f. En Égypte, machine hydraulique actionnée par des bœufs.
 

  3: GESTE 1. n.m. 2. n.f. Médiév. Cycle de poèmes épiques.
 

  4: MUSQUER v. 10. Parfumer au musc.
 

  5: JADE n.m. Pierre fine verte.
 

  6: CÉTÈNE n.m. Chim. Composé éthylénique.
 

  7: ILÉITE n.f. Inflammation de l'iléon.
 

  8: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  9: EMPOTER v. 10. Mettre en pot.
 

10: LÉMUR n.m. Maki.
 

11: GRAY n.m. Phys. Unité de dose de radiation absorbée.


